rieus de Folcmüdestein, quatenus idein prepositus illiu* ecelesie prioribus pro nostris,

comites vero nostri illiu» ecclesie nobilibus ae ininisterialis noster iam dictua Heynrieus &>

illiu* ecelesie ministerialibns pro no»tris et pro burgensibus desiderate amicieie eontedera-

cionem et perpetuam stabilitatem sponderent et prestarent et eiusdem rei vieissitudinem

ab illius ecelesie personis cum omni tirmitate reeiperent Igitur iam dicti nuncii nostri

ad civitatem Magdeburgcnsem pervenientes a venerabili domino eiusdem civitatis archi-

episcopo Wycbmaimo et nniversis prineipibus ibi tunc eongregatis honoritice suseepti i&

sunt deliberatoque ex utraque parte commnni consilio et pretaxata forma, sub qua nun-

quam subtilius et utilius exeogitari potuerit, ut bec amicicia indissolubiliter eonnecteretur,

pre|>ositu* ltriino ex parte priorum et universi cleri nostri inemorato archiepiscopo Magde-

burgensi, marcliioni Alberto, Ludewico lantgravio, raarchioni Misnen*i Ottoni, marebioni

lirandeburgcnsi Ottoni et coniiti Dedoni dextera porrecta in fide promisit et super sacro- so

saneta ewangelia iuramento tirmavit, quod dominus Raynoldus nostre civitatis archi-

episcopus fedus amicieie, quod litteris et legatione promisit domino Wyclunanno et prinei-

pibus. qui ei confederati sunt, observet et post reditum suum ab Ytalica expedicione omni

certitudine, qua debeat, corroboret, et quod universa tamilia Coloniensia ecelesie cum

familia Magdebnrgensi in una ac pari voluntate semper permancat. l>einde eomes Heyn- 35

ricus de Arnesberch et dominus Hermannus de Saphcnberch et Heynrieus de Folcmude-

steyn secundum formam promisai et iuramenti prepositi Hrünonis eisdem prineipibus in

tide prominentes super sacras reüquia* iuraverunt, quod nobile*, beneticiati, miiiisteriales

et burgeiises nostri cum nobilibus et beneticiati* ac ministcrialibua et civibus Magde-

burgensibus concordent consilio et auxilio in omni neeessitate et in werra, que est inter

principe» et diiecui de Bninswich, tideli auxilio Magdcburgen&i arcbiepiseopo et ceteris

principibus, qui eis confederati »mit. quanto melius possint, contra duccm gubveniant et,

quocumque eos auxilii prcstandi gratia invitavcrint, strenmie vemant. l'reterea a faniilia

:> utriiisque ecclesie et a principibus sub stabili tide proinis»uin est et iuratuui, quud nullani

composicionem nisi dclibcrato communi consilio faciant cum ducc. et si pax vel plena

composicio unanimi consensu facta fuerit et, si dux memor pressure preterite, postea ad

viiidicandiiui se in alteratn partem vcliemenciani aniini sui im-linct, manifeste sub tideli

potissimum consilio et inramento est constitutum, ut manifeste et commnniter se ei oppo-

m nant et resistant. Facta autem hec plena et tirma certitudine in eundem tenorem et eis-

dem verbis, sicut a nostris MagdeburgenRi ecclesie fedns amicicie, et promptissimum et

indubitatum auxilium in omnibus promissum et iuratum est. Magdeburgensis arehiepis-

copna in tide promisit et prenominati princifies in tide promiserunt et in rcliquiis iura-

verunt, ut Coloniensi ecclesie Semper assistant. Similiter omnes priores et clerus Magde-

i*i burgensis ecclesie huins promissi perliennein observantiam sub stola »ii|>er saneta ewangelia

iuraverunt. Ad ultimum vero ministeriales eiusdem ecclesie et cives tactis sacris reliquiis

omnium eorum, que supra comprebensa sunt, «tabilitatem iuraverunt. Felix igitur et

stabili» permaneat ista eonfederacio et inter utramque ecclesiam familiaris amicicie connexio,

que in urbe Magdeburch consumata et confirrnata est. Anno incarnationis domini mclxvü,

so indictione xmi, coneurrentc vi, epacta xxvm hec im. idus iulii aput Magdeburcb facta

sunt. Sed pridie idus iulii Santeraleue, ubi maior multitudo iiobilium et ministerialium

convenerat, dominus Albertus palatinus comes de Sommersenburcb*), Hermanmis de

Orlagemunde et duo fratres sui comes Albertus et comes Bcrnhardus, nec mm tilius lant-

gravü Ludewicu» cum aliis multis nobilibus et ministerialibus Magdeburgensis ecclesie

•£> certitudinem sanete Coloniensi ecclesie tide data et prestito iuramento secundum formam,

que supra dicta est, fecerunt. Testes buius rei annotamus. llermannuni maioris ecclesie

prepositum. ( ierardum linnnensem prepositum. Syfridum Xantensem prepositum. Sy-

monem saneti Cereonis prepositum. Conradum saneti Seuerini prepositum. Hudolplium

saneti Kunibert! prepositum. Arnoldum saneti Andree prepositum. Hugonem sanete

30 Marie ad gradus prepositum. Nicolaum Sybcrgenscm abbatem. Nobile» vero Heynricum

de Lynburch. lleinricum comitem Calarie. Wilbelmum comitem Iuliaccnsem. Kucr-

hardnm comitem de Heyna. Kngelbertum comitem de .Monte. Tliidericum comitem de

Ära. (ierardum de Blanclicnbeym. (ierbardum Coloniensem buregravium. Ministeriale»,

«ierardum Coloniensem advocatum. Heynricum de Alpbeym'). liernardum Tuieienscm.

ar. (ioswynum de Alpbatra ac preter lios omni» condicionis homimim multitudini infinite res

hec notissima est.

344. a) de saneti Merftwitliurrh K»/<. >>) alphejw Koy.